

2.1、分项报价表

序号	产品名称		品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
1	电子班牌（本项目核心产品）		鸿合	WS-B22ES	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	72	台	2380	171360
2	班牌云管理软件		鸿合	鸿合信班	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	72	块	300	21600
3	安装调试及施工		国标	国标	神木市珂盛商贸有限公司	72	套	100	7200
录播教室设备清单									
4	智慧黑板	智慧黑板	鸿合	HB-C830D	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	套	25600	51200
		教学软件	鸿合	鸿合 π 6	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司				
		学生行为管理软件	鸿合	鸿 U 系统	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司				
		教学数据分析管	鸿合	鸿合智联	深圳市鸿合创新信息				

神木市教育建设保障服务中心（神木市学生服务中心）  
神木市滨河新区九年制学校厨房设备、体育器材及教学设备采购 第三标段、SMZCZ-2023238

		理平台			技术有限责任公司				
		壁挂视频展台	鸿合	HZ-G7C	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司				
		无线麦克风	鸿合	HA-MT01	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司				
5	精品录播教室 设备	精品录播主机	鸿合	HL-ZF0810	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	29800	59600
		学生特写摄像机	鸿合	HL-SC600S	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	5550	11100
		学生全景摄像机	鸿合	HL-SC600S	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	5550	11100
		教师特写摄像机	鸿合	HL-SC600S	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	5550	11100
		教师全景摄像机	鸿合	HL-SC600S	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	5550	11100
		板书特写摄像机	鸿合	HL-SC600S	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	5550	11100
		教师检测摄像机	鸿合	HL-SC0710	深圳市鸿合创新信息 技术有限责任公司	2	台	3800	7600

神木市教育建设保障服务中心（神木市学生服务中心）  
神木市滨河新区九年制学校厨房设备、体育器材及教学设备采购 第三标段、SMZCZ-2023238

		学生检测摄像机	鸿合	HL-SC0711	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	3800	7600
		精品吊麦	鸿合	HL-MQ1000	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	12	台	1710	20520
		数字音频处理器	鸿合	HL-HD1608	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	9700	19400
		精品音箱	BILIPU	K-520	广州市比丽普电子有限公司	4	台	710	2840
		录播控制台	鸿合	HL-ZC0200	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	4600	9200
		千兆 POE 交换机	新华三	S5130S-20P-PWR-EI	新华三技术有限公司	2	台	4860	9720
6	教学 观摩 室 设 备	导播控制台	鸿合	HL-DH2021	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	2	台	7600	15200
		55 寸观摩电视	希沃	PA01	广州开得联智能科技有限公司	4	台	4700	18800
		壁装支架	奥特	DS-1299ZJ	陕西豫奥特办公家具制作有限公司	4	台	90	360
		有源音箱	BILIPU	BLP-112	广州市比丽普电子有	2	对	710	1420

神木市教育建设保障服务中心（神木市学生服务中心）  
神木市滨河新区九年制学校厨房设备、体育器材及教学设备采购 第三标段、SMZCZ-2023238

					限公司				
7	录播云资源平台	录播主机接入	鸿合	教育视频资源应用平台 V3.0	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	6	元/台/每年	2520	15120
		单校录播	鸿合	教育视频资源应用平台 V3.0	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	6	年	2150	12900
		录播视频存储	鸿合	HL-ZA0100	深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司	6	年	3100	18600
8	多媒体讲台	多媒体讲台	奥特	AT-20190416	陕西豫奥特办公家具制作有限公司	2	套	2950	5900
9	互动课堂电脑		联想	启天 M450	联想（北京）有限公司	2	台	4980	9960
10	设备安装	配套线材及安装调试	奥特	国标	陕西豫奥特办公家具制作有限公司	2	套	18000	36000
11	装修及施工		国标	国标	神木市珂盛商贸有限公司	2	套	40000	80000
投标报价		小写：657600 元 大写：陆拾伍万柒仟陆佰元整							

神木市教育建设保障服务中心（神木市学生服务中心）  
神木市滨河新区九年制学校厨房设备、体育器材及教学设备采购 第三标段、SMZCZ-2023238

	单位：元
--	------

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；  
2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

神木市珂盛商贸有限公司（加盖公章）  
日 期：2023 年 8 月 14 日